1. Jacobea. 2. Anna Maria. 3. Maria Salames. 4. Phi-
lippi

Jacobea nata est 1558. 16. Jan. uxor facta Johannis
Wilhelmi Ducis Juliacensis nupsit 1585. nuptiis Düspel-
dorpj solennissime celebratis

2. Philippus III. Marchio in Baden, natus 1559. 19. Feb.
princeps, si vagas libidines excipias, excellens, et variis
virtutibus heroicis praeditus, obiit Sponsus Rastadij 1588.
7. Jun. post 4^{ta} vespertina, sepultus Bada, cui ex mandato
Dni Georgij Friderici March. Bad. hoc epitaphium scripsit
Jünglerus.

D O N S.

Illustrissimus Princeps et D. D. Philippus Marchio
Bad. Comes Sponheim. singulari herouicarum virtutum
splendore exornatus, et quod adulandi studio sincere di-
xerim, in artibus principis dignis ita excellens atque
eximius, ut parem suo tempore vix haberet, in ipso
aetatis virilis flore, miseris vita humana excusus,
et patriam caelestem repetens cum uno per unum nunc
in vita beata quiescit, vita curriculum explevit an-
aetatis circiter 30. vixit enim aëos 29. mensis 3. septi-
manas 3. an. Chr. 1588. die 7. Jun.

A. F. J. F.

Sponsa ipsius fuit Sybilla filia Ducis Wilhelmi, Ducis
Cavensis, qua post ipsius mortem nupsit Carolo Marchio-
ni Burggraviae Ferdinandi Ducis Austriae, et Philippi-
nae Welferae patriciae Augustanae filio 1601. ult. febr.

3. Anna Maria Philiberti altera filia, nata anno
1562. 10. Jan. Uxor Alberti Domini à Rosenberg, Bo-
hemici principis an. 1578.

4. Maria Salome, tertia Philiberti filia, nat. 1563.
Cal. febr. Uxor Georgij Ludovici Landgraviij in Leuck-
lenberg

XXXV. Christophorus / Philibertus et Philippus
non numerantur, quia n' propagarunt familiam: /
minor natus Bernhardi Marchionis filius, Marchio
Badensis, D. in Rodomach, ad Calibatam fuit desti-
natus, sed amore faminae cujusdam nobilis, qua post
homicidium capite plexa est, accensus ex tristitia et
Melancholia in Suediam profectus, Cæciliam Regis
Gustavi filiam ibidem duxit uxorem an. 1564. m. Nov.